

Starpharma Hydro wydalanie wody z organizmu 30 k



cena: 13,49 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	STARPHARMA
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Starpharma HYDRO wydalanie wody z organizmu 30 kapsulek Suplement diety Hydro zawiera naturalne wyciągi pochodzenia roślinnego pomagające wyeliminować nadmiar wody z organizmu

Zawiera wyciąg z mniszka lekarskiego, pokrzywy, pietruszki, opuncji figowej i winogron, oraz cynk. Mniszek, pokrzywa, pietruszka wspomagają wydalanie wody z organizmu. Cynk wspomaga zachowanie prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej

Składniki

Wyciąg z zieleń pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica*) DER 10:1, otoczka kapsułki (żelatyna, barwnik dwutlenek tytanu), wyciąg z korzenia pietruszki (*Petroselinum crispum*) DER 4:1, wyciąg z owoców opuncji figowej (*Opuntia cus-indica*) DER 4:1, wyciąg z nasion winogron (*Vitis vinifera* L.) DER 100:1, wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego (*Taraxacum officinale*) DER 4:1; glukonian cynku, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna

Składnik	Zawartość w 1 kapsułce	% RWS*	Wyciąg z zieleń pokrzywy zwyczajnej	150
mg	-Wyciąg z korzenia pietruszki	100 mg	-Wyciąg z owoców opuncji figowej	
100 mg	-Wyciąg z nasion winogron	80 mg	-w tym	
polifenole	76 mg	-Wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego	70 mg	
-Cynk	5 mg	50 %	Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia	niezbędna do

Opakowanie zawiera 30 kapsulek

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Starpharma Sp. z o. o.
ul. Stawki 2
00-193 Warszawa